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Trump återinför Kuba på USAs terroristlista

	 

 

 Trump återinför Kuba på USAs terroristlista

Donald Trump återkallade på måndagen, under de första timmarna av sitt presidentskap, den order av den 14 januari med vilken

förre presidenten Joe Biden tog bort Kuba från listan över statliga sponsorer av terrorism.

Under sin första administration (2017-2021) tillämpade Trump en politik med maximalt tryck mot Kuba, som han förstärkte med

243 ytterligare åtgärder. Åtta dagar innan republikanen lämnade Vita huset 2021 förde han upp Kuba på den lista där landet inte

funnits med sedan 2015, en ståndpunkt som Biden behöll ända till slutet av sin mandatperiod.

Presidenten meddelade också att han kommer att återkalla 78 av den tidigare administrationens ?destruktiva och svepande exekutiva

åtgärder?. Orderna kommer att ?upphävas? på fem minuter, tillade presidenten.

Den amerikanska senaten röstade på måndagen för att godkänna Marco Rubio som utrikesminister i Donald Trumps nya

administration, vilket gör honom till den första ministerkandidaten som godkänts av senaten. Den nya chefen för USA:s diplomati

har intagit en hårdför hållning gentemot Kina, Iran, Venezuela och Kuba.

Kubas president Miguel Díaz-Canel om Donald Trumps beslut att återinföra Kuba på listan över stater som sponsrar terrorism:

?President Trump, i en handling av arrogans och förakt för sanningen, har just återinfört den lögnaktiga beteckningen av Kuba som

en statlig sponsor av terrorism. Detta är inte förvånande. Hans mål är att ytterligare stärka det brutala ekonomiska kriget mot Kuba i

syfte att ta makten över landet.?

?Resultatet av de extrema ekonomiska belägringsåtgärder som Trump infört har varit att framkalla brist bland vårt folk och medför

en betydande ökning av migrationsströmmen från #Kuba till USA.?

?Denna handling av hån och övergrepp bekräftar misskrediteringen av den amerikanska regeringens ensidiga listor och

tvångsmekanismer. Vårt folks legitima och ädla sak kommer att få sin rätt och vi kommer ännu en gång att segra.?
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Díaz Canel sobre decisión de Trump: Acto de arrogancia y desprecio por la verdad

HÄV BLOCKADEN AV KUBA!
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Bli en del av solidaritetsrörelsen!   

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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